

ISSKRABERE

PRISER 2020

KO-PRODUKTION - Vi trykker på alt

priser er ex. moms og levering

Isskrabere

Inkl. logoprint 1 farve

Genial reklame for din virksomhed eller forening.

Sort isskraber i robust polystyrenplast med affasede hjørner.
Mål: 120 x 100 mm. Maks. trykflade: 102 x 89 mm.

Antal	Ex. moms	Stk. pris
250	1.795,50 kr.	kr. 7,18
500	2.214,00 kr.	kr. 4,43
1000	3.663,00 kr.	kr. 3,66
2500	8.172,00 kr.	kr. 3,27
5000	15.093,00 kr.	kr. 3,02
10000	27.963,00 kr.	kr. 2,80



Kontakt KO-PRODUKTION

Med venlig hilsen

Karsten Olesen
Tlf: 40899008

Info@ko-produktion.dk

Placer logo

Tryk: 102x89mm